
Usnesení 

ze 46. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 21. října 2020 
 

 
 

Usnesení č. 319/20 

k ukončení nájemné smlouvy. 

RM po projednání 

a) souhlasí  

s ukončením nájemní smlouvy uzavřené dne 10. 2. 2003 (ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 12. 2003) 

mezi městem Blatná a společností Technické služby města Blatné, s.r.o. dohodou ke dni 30. 9. 2020; 

b) souhlasí   

s užíváním garáží v objektu bez č.p./č.e., který je součástí pozemku st.p.č. 727 v katastrálním území 

a obci Blatná příspěvkovou organizací města – Centrum kultury a vzdělávání Blatná. 

 

Usnesení č. 320/20 

k žádosti o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná 407 – úprava připojení kNN“. 

RM po projednání  

a) schvaluje   

zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelová skříň v částech pozemků st.p.č. 388/1 a st.p.č. 388/4 v katastrálním území a obci Blatná, podle 

geometrického plánu č. 3010-157/2020, který vyhotovila společnost Ingera Písek s.r.o.; za účelem jejího 

provozování s oprávněním zřídit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu na pozemku, 

jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace 

nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění; 

b) souhlasí   

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č. PI-014330064734/001 mezi městem Blatná 

a společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, Č. Budějovice dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 321/20 

k žádosti o schválení SOD na manažerské řízení přípravy a realizace projektu z OPŽP na akci „Sběrný 

dvůr Blatná“ - Technické vybavení sběrného dvora. 

RM po projednání 

souhlasí   
s uzavřením SOD na manažerské řízení přípravy a realizace projektu z Operačního programu Životní 

prostředí na akci „Sběrný dvůr Blatná“ - Technické vybavení sběrného dvora mezi městem Blatná 

a firmou Ing. Markéta Hošková, Osvoboditelů 3778/304, 760 01 Zlín dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 322/20 

k žádosti o uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě. 

RM po projednání  

souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 2202140517 mezi městem Blatná a společností 

Colonnade Insurance S.A., Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 323/20 

k žádosti o souhlas s uložením kabelu VO. 

RM po projednání  

a) souhlasí   

s uložením kabelu VO při řešení kabelizace NN a VO v osadě Milčice dle předloženého návrhu; 

b) souhlasí   

s uložením kabelu VO při řešení kabelizace NN a VO v ulici V Jezárkách, Blatná dle předloženého 

návrhu. 

               

Usnesení č. 324/20 

k žádosti o vstup do pozemku. 

RM po projednání  

a) souhlasí  

se vstupem do pozemku p.č. 561/1 k.ú. Skaličany, ve vlastnictví města Blatná pro paní P. A., Velký 

Vrch 892, 388 01 Blatná a pro pana J. A., Bratronice 8, 388 01 Blatná, za účelem uložení kanalizace; 



b) souhlasí   

s uložením inženýrských sítí – kanalizace do pozemku p. č. 561/1  k.ú. Skaličany; 

c) souhlasí  

s napojením a vypouštěním odpadních vod do kanalizace; 

d) souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o zajištění záručních podmínek na opravu komunikace; 

e) souhlasí  

s vydáním povolení zvláštního užívání, příp. uzavírky komunikace, podle zvláštního právního předpisu, 

na dobu provádění prací a písemného předání dotčeného úseku pozemní komunikace.    

 

Usnesení č. 325/20 

k žádosti o vstup do pozemků. 

RM po projednání  

a) souhlasí   

se vstupem do pozemků p.č. 1939/20, p.č. 1952/4, p.č. 1952/3 a p.č. 241/1 k.ú. Blatná ve vlastnictví 

města Blatná, a to v souvislosti s realizací akce: „Blatná – kabel NN, p. Solar“; 

b) souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.  PI-001030061109/001-EPPI 

na akci „Blatná – kabel NN, p. Solar“ dle předloženého návrhu; 

c) souhlasí   

s uzavřením Smlouvy o zajištění záručních podmínek na opravu komunikace – chodníku; 

d) souhlasí  

s vydáním povolení zvláštního užívání, příp. uzavírky komunikace, podle zvláštního právního předpisu, 

na dobu provádění prací a písemného předání dotčeného úseku pozemní komunikace.   

 

Usnesení č. 326/20 

k žádosti o dlouhodobý pronájem nevyužívaných obecních nemovitostí za účelem jejich neziskového 

využití. 

RM po projednání 

neschvaluje  

záměr pronájmu pozemku st.p.č. 447, jehož součástí je budova č.p. 394, pozemku p.č. 969/2, pozemku 

p.č. 971/10 a části pozemku p.č. 971/5 v k.ú. Blatná. 

 

Usnesení č. 327/20 

k zápisu z jednání dopravní komise. 

RM po projednání  

a) bere na vědomí  

zápis z jednání dopravní komise, které se konalo dne 12.10.2020 a souhlasí s přípravou a následnou 

realizací navržených opatření - projednaných bodů č. 2) – 4) a 6); 

b) vydává  

Provozní řád placených parkovišť s účinností od 01.11.2020, dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 328/20 

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2020. 

RM po projednání 

schvaluje  

změny rozpisu rozpočtu na rok 2020 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 329/20 

k návrhům rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu zřízených příspěvkových organizací města 

Blatná. 

RM po projednání 

bere na vědomí 

a) předložený návrh rozpočtu 2021 a střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 příspěvkové organizace 

Centrum kultury a vzdělávání Blatná; 

b) předložený návrh rozpočtu 2021 a střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 příspěvkové organizace 

Domov pro seniory; 



c) předložený návrh rozpočtu 2021 a střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 příspěvkové organizace 

Mateřská škola Blatná, Šilhova; 

d) předložený návrh rozpočtu 2021 a střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 příspěvkové organizace 

Mateřská škola Blatná, Vrchlického; 

e) předložený návrh rozpočtu 2021 a střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 příspěvkové organizace 

Základní škola J. A. Komenského Blatná; 

f) předložený návrh rozpočtu 2021 a střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 příspěvkové organizace 

Základní škola T. G. Masaryka Blatná. 

 

Usnesení č. 330/20 

k předložené dokumentaci k veřejné zakázce. 

RM po projednání 

schvaluje   

zápis o výsledku výběrového řízení, výběru dodavatele veřejné zakázky „Dodávka ICT vybavení 

pro distanční výuku“ předložený ředitelkou Základní školy J. A. Komenského Blatná, okr. Strakonice. 

 

Usnesení č. 331/20 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí daru.  

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí daru dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 332/20 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení čerpání finančních prostředků z investičního fondu. 

RM po projednání 

schvaluje  

čerpání finančních prostředků z investičního fondu dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 333/20 

k návrhu na vydání Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby. 

RM po projednání 

schvaluje  

vydání podporujícího Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 334/20 

k žádosti o použití znaku města Blatná. 

RM po projednání 

schvaluje   

použití znaku města Blatná na kalendáři pro rok 2021 pro Tělocvičnou jednotu Sokol Blatná, náměstí 

Kalinovo 580, 388 01 Blatná.  

 


